
UCHWAŁA NR LX/393/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie załącznik do uchwały Nr XLVI/279/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
27 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 4641), który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086556F6-C82A-46D8-834E-89E93B2B1CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/393/2024 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

REGULAMIN GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK). 

§ 2. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, odpady przyjmowane są: 

- w poniedziałek od 8:00-18:00, 

- we wtorek, środę, czwartek i piątek od 8:00-16:00, 

- w sobotę od 8:00 do 14:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

1a. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpady nie są przyjmowane: 

- w Wielką Sobotę, 

- w Wigilię Bożego Narodzenia, 

- w dniu 31 grudnia. 

2. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmowane są od właścicieli /mieszkańców 
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta Sławno - posegregowane odpady komunalne. 

3. Odpady przyjmowane są nieodpłatnie. 

4. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych nie są przyjmowane niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01) oraz odpady zawierające azbest. 

§ 3. PROCEDURA PRZYJĘCIA ODPADÓW 

1. Odpady przyjmowane są przez pracownika Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

2. Przyjęcie odpadów przebiega według następującej procedury: 

- zgłoszenie pracownikowi Punktu rodzaju dostarczanych odpadów, 

- sprawdzenie rodzaju dostarczonych odpadów, 

- ważenie odpadów, 

- zarejestrowanie przyjętych odpadów w ewidencji z uwzględnieniem następujących danych: data przyjęcia 
odpadów, kod i waga odpadów, imię i nazwisko oraz adres zameldowania osoby dostarczającej odpady (na 
postawie dowodu tożsamości), adres nieruchomości z której pochodzą odpady lub podanie miejsca 
wytworzenia odpadów, podpis osoby dostarczającej. 

- rozładunek odpadów w miejscu wskazanym przez pracownika PSZOK. 

§ 4. OBOWIĄZKI MESZKAŃCÓW/WŁAŚCIELI NIERUCHOMOŚCI 

1. Dostarczający odpady ma obowiązek podać dane, o których mowa w § 3 ust. 2. 

2. Dostarczający odpady zobowiązany jest do ich rozładunku we własnym zakresie w miejscu wskazanym 
przez pracownika PSZOK i pod jego nadzorem. 

3. Dostarczane odpady powinny być posegregowane w sposób umożliwiający ich selektywne przyjęcie do 
PSZOK. 

4. Odpady nie mogą być zmieszane z innymi odpadami ani nimi zanieczyszczone. 

5. Odpady wymagające opakowania przyjmowane są wyłącznie w szczelnych i niecieknących 

pojemnikach, posiadających czytelną etykietę umożliwiającą ich identyfikację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086556F6-C82A-46D8-834E-89E93B2B1CDF. Podpisany Strona 1



6. Osoby przebywające na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych są zobowiązane do: 

- przestrzegania zaleceń obsługi Punktu, 

- parkowania w oznaczonych lub wskazanych przez pracownika PSZOK miejscach, 

- przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym stosowania bezwzględnego zakazu palenia i używania innych 
źródeł ognia, 

- zachowania zasad przemieszczania się wynikającego z oznaczeń. 

§ 5. ODMOWA PRZYJĘCIA ODPADÓW 

Pracownik obsługujący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ma prawo odmówić przyjęcia 
odpadów w następujących przypadkach: 

1) jeśli ilość i rodzaj odpadów dostarczonych przez mieszkańców/właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
wskazują, że odpady mogą pochodzić z prowadzonej działalności gospodarczej, 

2) w przypadku braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych, 

3) dostarczenia odpadów nieposegregowanych, 

4) odmowy okazania dowodu tożsamości, 

5) odmowy podania przez dostawcę odpadów danych, o których mowa w § 3 ust. 2, 

6) zagrożenia zdrowia lub życia ludzi, 

7) gdy jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 6. POZOSTAŁE UREGULOWANIA 

1. Na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dzieci poniżej 12 roku życia mogą 
przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

2. W przypadku stwierdzenia przez pracownika Punktu, iż wyładowane odpady nie są zgodne 
z deklarowanym kodem oraz nie spełniają wymagań określonych niniejszym Regulaminem dostawca jest 
zobowiązany do załadunku i usunięcia odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 
koszt własny. 

3. Każdy korzystający z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zobowiązany jest do 
zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086556F6-C82A-46D8-834E-89E93B2B1CDF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistniałą potrzebą zmiany godzin otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Miasto Sławno oraz doprecyzowaniem dni ustawowo wolnych oraz 
świątecznych w których przyjmowanie odpadów komunalnych nie jest możliwe zaszła konieczność zmiany 
załącznika do uchwały Nr XLVI/279/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 27 października 2022 r. 
stanowiącego Regulamin Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
W związku z powyższym zaproponowane zmiany dostosowują zapisy uchwały do treści norm ustawowych 
oraz dalszych zaleceń organów administracji państwowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086556F6-C82A-46D8-834E-89E93B2B1CDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1a Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1a Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1a Tiret 3 (6)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (11)


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Tiret 2 (13)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Tiret 3 (14)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Tiret 4 (15)


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3


	Uzasadnienie



